

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## S&P INTERNATIONAL HOLDING LIMITED

### 椰豐集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1695）

### 截至二零二五年六月三十日止六個月 未經審核中期業績公告

#### 財務摘要

#### 主要財務表現

#### 綜合損益表

	截至六月三十日止六個月		
	二零二五年 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二四年 馬來西亞令吉 (未經審核)	百分比變動
收益	72,740,832	56,331,822	29.13
經營溢利	8,936,187	3,943,529	>100
財務成本淨額	(550,163)	(696,133)	(20.97)
所得稅開支	(304,987)	—	>100
以下人士應佔溢利：			
本公司擁有人	8,081,591	3,247,950	>100
非控股權益	(554)	(554)	—
	<u>8,081,037</u>	<u>3,247,396</u>	<u>&gt;100</u>

## 綜合財務狀況表

	二零二五年 六月三十日 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二四年 十二月 三十一日 馬來西亞令吉 (經審核)	百分比變動
現金及現金等價物	12,352,603	14,164,790	(12.79)
貸款及借款	22,964,918	22,110,712	3.86
流動資產淨值	45,227,352	42,301,896	6.92
資產淨值	129,860,742	126,789,826	2.42

## 主要財務比率

	截至六月三十日止六個月		變動(百分點)
	二零二五年 (未經審核)	二零二四年 (未經審核)	
毛利率	20.72%	23.24%	(2.52)
權益回報率(年率化)	12.45%	5.22%	7.23

	二零二五年 六月三十日 (未經審核)	二零二四年 十二月 三十一日 (經審核)	百分比變動
流動比率(倍)#	2.48	2.74	(9.49)

# 流動資產除以流動負債

## 中期財務資料

椰豐集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)呈列本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二五年六月三十日止六個月(「二零二五年上半年」)的未經審核簡明綜合中期業績連同二零二四年同期(「二零二四年上半年」)比較未經審核數字以及於二零二四年十二月三十一日的若干經審核數字。除另有指明外，本公告所載全部金額均以馬來西亞令吉(「馬來西亞令吉」)列示。

中期簡明綜合損益及其他全面收益表  
截至二零二五年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二五年 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二四年 馬來西亞令吉 (未經審核)
收益	5	72,740,832	56,331,822
銷售成本		<u>(57,669,360)</u>	<u>(43,239,474)</u>
毛利		15,071,472	13,092,348
其他收入	6	4,610,776	376,586
銷售及分銷開支		(3,361,690)	(2,020,286)
行政開支		(6,965,025)	(5,038,199)
其他開支		<u>(419,346)</u>	<u>(2,466,920)</u>
經營活動溢利		8,936,187	3,943,529
財務收入	7	72,190	34,872
財務成本	8	<u>(622,353)</u>	<u>(731,005)</u>
財務成本淨額		<u>(550,163)</u>	<u>(696,133)</u>
除稅前溢利		8,386,024	3,247,396
所得稅開支	9	<u>(304,987)</u>	<u>—</u>
期內溢利	10	<u>8,081,037</u>	<u>3,247,396</u>
期內其他全面收益			
已經或其後可能會重新分類至損益之 項目：			
海外業務的外幣換算差額		<u>(5,010,121)</u>	<u>2,210,713</u>
期內全面收益總額		<u><u>3,070,916</u></u>	<u><u>5,458,109</u></u>

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	馬來西亞令吉	馬來西亞令吉
	(未經審核)	(未經審核)
以下人士應佔溢利：		
本公司權益股東	8,081,591	3,247,950
非控股權益	(554)	(554)
	<u>8,081,037</u>	<u>3,247,396</u>
期內溢利	<u>8,081,037</u>	<u>3,247,396</u>
以下人士應佔全面收益總額：		
本公司權益股東	3,071,477	5,458,832
非控股權益	(561)	(723)
	<u>3,070,916</u>	<u>5,458,109</u>
期內全面收益總額	<u>3,070,916</u>	<u>5,458,109</u>
每股基本及攤薄盈利(以仙表示)	11 <u>0.75</u>	<u>0.30</u>

中期簡明綜合財務狀況表  
於二零二五年六月三十日

		二零二五年 六月三十日 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 馬來西亞令吉 (經審核)
<b>資產</b>			
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		99,056,273	100,850,657
使用權資產		4,904,068	4,257,198
遞延稅項資產		372,190	372,190
		<u>104,332,531</u>	<u>105,480,045</u>
<b>流動資產</b>			
存貨	12	31,830,492	28,969,531
即期稅項資產		789,108	1,890,565
貿易及其他應收款項	13	30,899,235	21,613,738
現金及現金等價物		12,352,603	14,164,790
		<u>75,871,438</u>	<u>66,638,624</u>
<b>資產總值</b>		<u><b>180,203,969</b></u>	<u><b>172,118,669</b></u>
<b>權益及負債</b>			
<b>權益</b>			
股本		5,941,706	5,941,706
股份溢價		58,707,916	58,707,916
儲備		65,145,336	62,073,859
		<u>129,794,958</u>	<u>126,723,481</u>
本公司權益股東應佔權益總額		129,794,958	126,723,481
非控股權益		65,784	66,345
		<u>129,860,742</u>	<u>126,789,826</u>

		二零二五年 六月三十日 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 馬來西亞令吉 (經審核)
<b>負債</b>			
<b>非流動負債</b>			
貸款及借款	14	14,150,939	15,781,674
租賃負債		353,429	15,668
遞延稅項負債		5,194,773	5,194,773
		<u>19,699,141</u>	<u>20,992,115</u>
<b>流動負債</b>			
貸款及借款	14	8,813,979	6,329,038
租賃負債		569,560	102,885
貿易及其他應付款項	15	19,590,734	14,260,923
合約負債		1,669,813	3,643,882
		<u>30,644,086</u>	<u>24,336,728</u>
<b>負債總額</b>		<u><u>50,343,227</u></u>	<u><u>45,328,843</u></u>
<b>權益及負債總額</b>		<u><u>180,203,969</u></u>	<u><u>172,118,669</u></u>
<b>資產總值減流動負債</b>		<u><u>149,559,883</u></u>	<u><u>147,781,941</u></u>

## 中期簡明綜合財務資料附註

### 1. 一般資料

本公司於二零一六年十一月十日在開曼群島根據開曼群島一九六一年第3號法例(經綜合及修訂)第22章公司法註冊成立為獲豁免有限公司。

本公司為一間投資控股公司。本集團的主要業務為製造及分銷椰子相關餐飲產品，如椰漿粉(「椰漿粉」)、低脂椰蓉(「低脂椰蓉」)、椰奶、椰汁及椰奶飲料。本集團亦生產其他傳統東南亞食品配料(例如馬來粽(ketupat)及烤椰蓉(kerisik))。本公司已發行股份(「股份」)自二零一七年七月十一日起於聯交所主板上市(「上市」)。

於本公告日期，本公司的最終母公司為TYJ Holding Limited(「TYJ」)。TYJ為一間於二零一六年十一月八日於英屬處女群島註冊成立的有限公司，由本公司執行董事兼董事總經理Tang Koon Fook先生全資擁有，Tang先生亦為TYJ的唯一董事。

本集團於二零二五年上半年的本未經審核中期簡明綜合財務資料(「中期簡明綜合財務資料」)已於二零二五年八月二十八日獲董事會審閱及批准刊發。

### 2. 編製基準

本中期簡明綜合財務資料已根據聯交所證券上市規則(「上市規則」)的適用披露條文(包括遵守國際會計準則理事會頒佈的國際會計準則(「國際會計準則」)第34號「中期財務報告」編製。

### 3. 重大會計政策概要

本集團編製中期簡明綜合財務資料時所採納的會計政策及編製基準與編製本集團截至二零二四年十二月三十一日止財政年度(「二零二四年財政年度」)的經審核綜合財務報表所採納及本公司二零二四年財政年度年報(「二零二四年年報」)所載述者一致，並採納以下於二零二五年一月一日或之後開始的財政年度生效的會計政策：

- 國際會計準則第21號的修訂

於本期間採納上述國際財務報告準則及國際會計準則的修訂本對本集團於本期間及過往期間的財務表現及財務狀況並無重大影響。

本集團並無提早採納任何已發行但尚未生效的新訂會計準則或準則及詮釋之修訂本。本集團將於該等適用於本集團的會計準則、修訂及詮釋生效時應用該等會計準則、修訂及詮釋。

### 4. 估計

編製中期簡明綜合財務資料需要管理層作出判斷、估計及假設，該等判斷、估計及假設會影響會計政策應用以及所呈報的資產及負債、收入及開支金額。實際結果或有別於該等估計。

於編製本中期簡明綜合財務資料時，管理層於應用本集團會計政策及估計不明朗因素的主要來源時所作出的重大判斷與二零二四年年報所披露者相似。

## 5. 收益及分部資料

本集團的主要業務為製造及分銷椰子相關餐飲產品，如椰漿粉、低脂椰蓉、椰奶、椰汁、椰奶飲料及其他相關產品。

收益指銷售椰子相關餐飲產品及其他非椰子相關餐飲產品的價值、向客戶收取的貨運費及雜項收入(扣除交易折扣、退款及退貨)。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	馬來西亞令吉	馬來西亞令吉
	(未經審核)	(未經審核)
來自客戶合約的收益		
— 椰子相關餐飲產品	66,682,877	51,438,596
— 其他	6,057,955	4,893,226
	<u>72,740,832</u>	<u>56,331,822</u>

由於本集團的全部業務被視為主要依賴製造及分銷椰漿粉、低脂椰蓉、椰奶、椰汁、椰奶飲料及其他相關產品，本集團主要經營決策者評估本集團的整體表現及資源分配。因此，根據國際財務報告準則第8號經營分部規定，管理層認為僅有一個經營分部。就此而言，毋須呈列分部資料。

## 地域資料

下表載列按地域分佈本集團來自外部客戶收益的資料。客戶的地域分佈乃根據收貨地點而定。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二四年 馬來西亞令吉 (未經審核)
東南亞	33,639,189	20,163,607
中東	11,152,988	9,847,685
西印度群島	14,305,625	11,746,309
北美	6,637,234	4,053,569
東亞	3,597,406	4,629,355
其他地區	3,408,390	5,891,297
	<b>72,740,832</b>	<b>56,331,822</b>

## 6. 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二四年 馬來西亞令吉 (未經審核)
轉租使用權資產產生的收入	195,484	102,000
外匯差額收益淨額		
— 已變現	—	62,892
— 未變現	4,059,632	—
出售物業、廠房及設備之收益	800	1,200
其他	354,860	210,494
	<b>4,610,776</b>	<b>376,586</b>

## 7. 財務收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	馬來西亞令吉	馬來西亞令吉
	(未經審核)	(未經審核)
採用實際利率法計算並按攤銷成本計量的金融資產利息收入	<u>72,190</u>	<u>34,872</u>

## 8. 財務成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	馬來西亞令吉	馬來西亞令吉
	(未經審核)	(未經審核)
並非按公允價值計入損益的金融負債的利息開支	606,100	722,841
租賃負債的利息開支	<u>16,253</u>	<u>8,164</u>
	<u>622,353</u>	<u>731,005</u>

## 9. 所得稅開支

中期簡明綜合損益及其他全面收益表內所得稅開支指：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	馬來西亞令吉	馬來西亞令吉
	(未經審核)	(未經審核)
即期稅項 — 馬來西亞所得稅 本期間	<u>304,987</u>	<u>—</u>

## 10. 期內溢利

期內溢利已扣除下列項目：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	馬來西亞令吉	馬來西亞令吉
	(未經審核)	(未經審核)
核數師酬金	176,126	155,183
物業、廠房及設備折舊	3,341,299	3,449,020
使用權資產折舊	392,533	321,153
物業、廠房及設備撇銷	—	3,199
外匯差額虧損／(收益)淨額：		
— 已變現	419,346	(62,892)
— 未變現	(4,059,632)	2,466,920
人事費用(包括董事薪酬)：		
— 工資、薪金及其他福利	9,927,686	7,067,802
— 界定供款計劃供款	810,363	539,987

## 11. 本公司權益股東應佔每股盈利

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	(未經審核)	(未經審核)
本公司權益股東應佔溢利 (以馬來西亞令吉表示)	<u>8,081,591</u>	<u>3,247,950</u>
股份加權平均數(單位)	<u>1,080,000,000</u>	<u>1,080,000,000</u>
每股基本盈利(以仙表示)	<u>0.75</u>	<u>0.30</u>

於二零二五年及二零二四年六月三十日，本公司並無發行任何具潛在攤薄效應的股份，因此，每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

## 12. 存貨

	二零二五年 六月三十日 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 馬來西亞令吉 (經審核)
包裝及原材料	11,596,769	9,882,930
半成品	10,156,962	9,490,282
製成品	10,076,761	9,596,319
	<b>31,830,492</b>	<b>28,969,531</b>

## 13. 貿易及其他應收款項

	二零二五年 六月三十日 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 馬來西亞令吉 (經審核)
貿易應收款項	27,650,700	19,656,191
按金、預付款項及其他應收款項	3,248,535	1,957,547
	<b>30,899,235</b>	<b>21,613,738</b>

截至報告期末，基於發票日期的貿易應收款項賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 馬來西亞令吉 (經審核)
1個月內	14,480,453	7,764,355
1至2個月	8,404,258	8,949,703
2至3個月	3,943,262	1,961,078
3個月以上	822,727	981,055
	<b>27,650,700</b>	<b>19,656,191</b>

## 14. 貸款及借款

	二零二五年 六月三十日 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 馬來西亞令吉 (經審核)
非即期		
定期貸款 — 有抵押	14,150,939	15,781,674
即期		
定期貸款 — 有抵押	3,029,979	2,941,038
銀行承兌	5,784,000	3,388,000
	<u>22,964,918</u>	<u>22,110,712</u>

該等銀行貸款乃以本集團的若干資產(於本公告第20頁「資產質押」下披露)作抵押。

## 15. 貿易及其他應付款項

	二零二五年 六月三十日 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 馬來西亞令吉 (經審核)
貿易應付款項	10,984,939	9,528,304
其他應付款項及應計費用	8,605,795	4,732,619
	<u>19,590,734</u>	<u>14,260,923</u>

所有貿易及其他應付款項預期於一年內結清或於要求時償還。

截至報告期末，基於發票日期的貿易應付款項賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 馬來西亞令吉 (經審核)
1個月內	5,746,591	9,421,665
1至3個月	5,017,980	105,975
3至6個月	220,368	664
	<u>10,984,939</u>	<u>9,528,304</u>

## 16. 資本承擔

於各報告期末於中期簡明綜合財務資料尚未計提撥備的未償還資本承擔如下：

	二零二五年 六月三十日 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 馬來西亞令吉 (經審核)
物業、廠房及設備		
已批准但未訂約	7,105,090	7,105,090
已訂約但未計提撥備	3,199,128	715,509
	<u>10,304,218</u>	<u>7,820,599</u>
總計		

## 17. 關聯方交易

### 關聯方的身份

就中期簡明財務報表而言，倘本集團有能力直接或間接控制或共同控制該方或對該方的財務及經營決策發揮重大影響力(反之亦然)，或本集團及關聯方受共同控制，則該方被視為本集團的關聯方。關聯方可為個人或實體。

關聯方亦包括主要管理人員，主要管理人員界定為直接或間接對本集團業務的策劃、指示及控制擁有權力及責任的人士。主要管理人員包括本集團所有董事以及本集團若干高級管理層成員。

### 主要管理人員薪酬

本集團主要管理人員薪酬如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	馬來西亞令吉	馬來西亞令吉
	(未經審核)	(未經審核)
薪金及其他福利	1,252,771	1,087,134
界定供款計劃供款	<u>89,506</u>	<u>96,495</u>
	<u><u>1,342,277</u></u>	<u><u>1,183,629</u></u>

主要管理人員薪酬載於上文附註10所披露的人事費用。

## 管理層討論及分析

### 業務回顧

本集團主要從事製造及分銷椰類餐飲產品，包括本集團位於馬來西亞霹靂 Bagan Datoh 的生產設施生產的椰漿粉、低脂椰蓉、椰奶、椰汁及椰奶飲料。本集團亦在位於馬來西亞雪蘭莪州哥打白沙羅的生產設施生產其他東南亞傳統食品配料（例如馬來粽(ketupat)及烤椰蓉(kerisik)）。

於二零二五年上半年，本集團主要來自椰類餐飲產品的收益較二零二四年上半年增加約29.13%，毛利則增加約15.12%。此外，毛利率由二零二四年上半年的23.24%下跌到二零二五年上半年的20.72%。

### 財務回顧

本集團於二零二五年上半年確認收益約72.74百萬馬來西亞令吉，較二零二四年上半年的約56.33百萬馬來西亞令吉增加約29.13%或16.41百萬馬來西亞令吉。收益增加主要是由於椰奶的銷售額增加所致。

本集團的銷售成本由二零二四年上半年的約43.23百萬馬來西亞令吉增加約33.37%或14.43百萬馬來西亞令吉至二零二五年上半年的約57.66百萬馬來西亞令吉。銷售成本的增加主要是由於銷售額增加所致。由於生椰子的成本增加，銷售成本的百分比增幅高於收益的百分比增幅。

因此，本集團於二零二五年上半年的毛利較二零二四上半年增加約1.98百萬馬來西亞令吉或15.12%，而本集團於二零二五年上半年的毛利率則略微減少至20.72%，二零二四年上半年則為23.24%。

有關收益及開支的比較變動的進一步詳情如下：

### 收益

本集團的收益主要來自銷售椰子相關餐飲產品。於二零二五年上半年，該等產品的收益為66.68百萬馬來西亞令吉，較二零二四年上半年的約51.44百萬馬來西亞令吉增加約15.24百萬馬來西亞令吉。

其他收益主要包括其他非椰子相關餐飲產品及向客戶收取的貨運費。於二零二五年上半年，其他收益約為6.06百萬馬來西亞令吉，較二零二四年上半年的4.89百萬馬來西亞令吉增加約23.80%。

### 其他收入

於二零二五年上半年，本集團的其他收入(主要包括馬來西亞令吉兌美元(「美元」)升值導致的外匯收益4.06百萬馬來西亞令吉、租金收入0.20百萬馬來西亞令吉、雜項銷售及其他雜項收入0.35百萬馬來西亞令吉)總額較二零二四年上半年的約0.38百萬馬來西亞令吉增加約4.23百萬馬來西亞令吉。

### 銷售及分銷開支

本集團於二零二五年上半年的銷售及分銷開支約為3.36百萬馬來西亞令吉，較二零二四年上半年的約2.02百萬馬來西亞令吉增加約1.34百萬馬來西亞令吉，乃由於營銷活動及物流相關開支增加。

### 行政開支

本集團於二零二五年上半年的行政開支約為6.97百萬馬來西亞令吉，較二零二四年上半年的約5.04百萬馬來西亞令吉增加約1.93百萬馬來西亞令吉。這主要是由於僱員相關成本增加所致。

### 其他開支

本集團於二零二五年上半年的其他開支約為0.42百萬馬來西亞令吉，主要涉及外匯換算虧損，較二零二四年上半年的約2.47百萬馬來西亞令吉減少約2.05百萬馬來西亞令吉。外匯換算虧損減少乃因馬來西亞令吉兌美元升值所致。

### 財務成本淨額

於二零二五年上半年，本集團產生財務成本淨額約0.55百萬馬來西亞令吉，而於二零二四年上半年則為約0.70百萬馬來西亞令吉。財務成本淨額減少約0.15百萬馬來西亞令吉主要來自將利率較高的美元定期貸款轉為利率較低的馬來西亞令吉定期貸款。

## 所得稅開支

本集團二零二五年上半年的所得稅開支約人民幣0.3百萬馬來西亞令吉，而二零二四年上半年的所得稅開支則為零，與除稅前溢利增加一致，導致應課稅溢利增加。

## 權益股東應佔溢利

本集團於二零二五年上半年錄得本公司權益股東（「股東」）應佔溢利約8.08百萬馬來西亞令吉。此乃主要歸因於上文討論的原因所致。

## 未來前景及策略

注重健康的消費者對植物基產品的需求不斷增長，推動本集團於二零二五年上半年實現可觀的收入增長。因此，本集團仍然對椰子行業的未來增長前景感到樂觀。

為了乘勢而上，本集團將專注於產品優化、市場擴張及可持續生產，同時繼續警惕市場競爭和供應鏈中斷。

## 財務期間及期後重大事件

於財務期間及期後直至本公告日期，概無發生重大事件。

## 流動資金、財務資源及資本架構

本集團於二零二五年六月三十日維持穩健財政狀況並處於淨現金狀況。於二零二五年上半年，本集團能夠於一般及日常業務過程中在債務到期時償還其債務。

## 資本架構

本集團相信維持雄厚的資本基礎以及投資者、債權人及市場信心，以保持業務的未來持續發展。本集團繼續維持符合其債務契約的最優債務對權益比率。

## 現金狀況

於二零二五年六月三十日，本集團的現金及現金等價物約為12.35百萬馬來西亞令吉，較於二零二四年十二月三十一日的約14.16百萬馬來西亞令吉減少約1.81百萬馬來西亞令吉。

## 貸款及借款

於二零二五年六月三十日，貸款及借款約為22.96百萬馬來西亞令吉，較二零二四年十二月三十一日的約22.11百萬馬來西亞令吉增加約0.85百萬馬來西亞令吉，乃由於動用更多貿易財務融資支持業務擴充。

## 負債比率

負債比率等於負債總額除以資產總額。於二零二五年六月三十日，本集團的負債比率約為0.279倍(二零二四年十二月三十一日：0.263倍)。

## 資產質押

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，就本集團獲授的銀行融資而抵押予持牌銀行的資產(物業、廠房及設備及使用權資產)賬面值如下：

	二零二五年 六月三十日 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 馬來西亞令吉 (經審核)
永久業權土地和租賃權土地	5,140,194	5,144,345
工廠樓宇及其他樓宇	39,085,248	39,809,103
廠房及機器	19,607,433	20,722,867
	<u>63,832,875</u>	<u>65,676,315</u>

## 資本開支

於二零二五年上半年，本集團產生資本開支約1.55百萬馬來西亞令吉，而於二零二四年上半年則為約0.46百萬馬來西亞令吉。資本開支主要與購置廠房及設備有關。

## 重大投資及重大資本承擔計劃

除本公告第15頁的附註16所披露者外，本集團於二零二五年六月三十日並無持有任何重大投資或有任何重大資本承擔計劃。

## 重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營企業

於二零二五年上半年及二零二四年上半年，本集團並無重大收購或出售附屬公司、聯營公司及合營企業。

## 外匯風險

本集團進行的若干交易以外幣(主要為美元及港元)計值，因而面臨匯率波動風險。本集團目前並無外匯對沖政策。然而，管理層密切監控外匯風險及為本集團現金流量需求進行外幣交易以將淨外匯風險保持至可接受水平。

## 股息

於二零二五年八月二十八日舉行的董事會會議，董事已議決不就二零二五年上半年向股東宣派中期股息。

## 僱員及薪酬政策

於二零二五年六月三十日及二零二四年六月三十日，本集團擁有406名僱員及354名僱員。薪酬乃經參考現行市場條款並根據各僱員的個人表現、資歷及經驗釐定。我們定期向僱員提供內部培訓，以提高僱員的知識水平。同時，我們的僱員亦參加由合資格人員開展的培訓項目，以提升彼等的技能及工作經驗。

本公司已採納購股權計劃(「購股權計劃」)，自二零一七年七月十一日生效，以讓董事會向合資格參與者授出購股權，令彼等有機會於本公司擁有個人股權，以達致下列目標：(i)激勵合資格參與者為本集團利益盡量提升彼等的表現效率；及(ii)吸引及挽留合資格參與者或以其他方式與合資格參與者保持持續的業務關係，而該等合資格參與者的貢獻對或將對本集團的長遠發展有利。

於二零二五年六月三十日及本公告日期，概無根據購股權計劃授出的任何尚未行使購股權，而於二零二五年上半年，概無購股權失效、獲行使或註銷。

## 購買、出售或贖回股份

於二零二五年上半年，本公司概無贖回其上市證券，且本公司或其任何附屬公司亦無購買或出售任何有關證券。

## 報告期後事項

本集團並不知悉任何於二零二五年六月三十日後及直至本公告日期發生的須予披露的重大事項。

## 企業管治

董事深明在本公司管理架構及內部監控程序中融入良好企業管治要素以建立有效問責之重要性。

本公司已採納上市規則附錄C1所載企業管治守則(「**企業管治守則**」)的守則條文作為其本身的企業管治守則。於二零二五年上半年，本公司已遵守企業管治守則的所有適用守則條文。本公司致力秉持董事會應包括適當比例的執行董事及獨立非執行董事(「**獨立非執行董事**」)，以使董事會具備高度獨立性，能有效作出獨立判斷。

於二零二五年上半年，本公司有三名獨立非執行董事，符合上市規則規定獨立非執行董事的人數須佔董事會成員人數的至少三分之一，且至少有一名獨立非執行董事具備適當專業資格或會計或相關財務管理專業知識。

於本公告日期，本公司審計委員會(「**審計委員會**」)由三名獨立非執行董事組成，即李勤輝先生(審計委員會主席)、Mohd Ibrahim Bin Mohd Nor拿督及Eng Hup Tat先生。審計委員會負責審閱本公司的企業管治政策及本公司遵守企業管治守則的情況，並據此向董事會提出推薦建議。

## 董事進行證券交易

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)作為其有關董事進行證券交易的行為守則。經本公司作出具體查詢後，全體董事已確認，彼等已於二零二五年上半年及至本公告日期一直遵守標準守則。

## 由審計委員會審閱中期集團業績

審計委員會於二零一七年六月八日成立，其書面職權範圍符合企業管治守則守則條文及上市規則。有關書面職權範圍已於二零一九年一月一日作出修訂，以符合企業管治守則及上市規則的規定。

審計委員會已審閱本集團於二零二五年上半年的未經審核簡明綜合中期業績(「中期集團業績」)，並同意本集團所採納的會計原則及常規。

## 刊發未經審核中期業績公告及中期報告

根據上市規則的規定，本公告載列載有本公司所有資料的中期報告(包括中期集團業績)將按上市規則的規定於適當時候於本公司網站([www.spfood.com](http://www.spfood.com))及聯交所網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))刊發。

承董事會命  
椰豐集團有限公司  
主席兼獨立非執行董事  
**Mohd Ibrahim Bin Mohd Nor** 拿督

香港，二零二五年八月二十八日

於本公告日期，董事會由七名董事組成，包括四名執行董事，即Tang Koon Fook先生、Lee Sieng Poon先生、Yap Boon Teong先生及Wong Yuen Lee女士；以及三名獨立非執行董事，分別為Mohd Ibrahim Bin Mohd Nor拿督(主席)、李勤輝先生及Eng Hup Tat先生。